id ē sigillū. **S**eptenarius nume
 tus ut sepe dictū ē: ad unūsi
 tate refertur. **P**er septē ergo
 sigilla: plenitudinē obscuritatis
 et misteriorū que in uetel late
 bat testamēto debemus accipe.
Unde et abacuc dicit. **D**eus
 a lybano ueniet: et scūs de mō
 te umbrōso et condēso. **M**ons
 quippe lybanus umbrōsus et con
 densus: libri sunt ueteris testame
 ti. **O**pti figuris allegolarū. a qu
 bus dñs uenitē phibet: quia ibi p
 dictus fuisse cognosatur. **S**ive
 septenarius numerus: ad septi
 forme spm scōm refertur. **S**ep
 tē siquidē sigillis liber signatus
 ē: quia uidelicet oīs scriptura per
 gram spūs eiusdē. et data ē et
 reserata. **U**nde et lex digito dei
 id ē spū scō descripta legitur.
Et dñs resurgens a mortuis.
 et aperiens sensū discipulis.
 ut intelligeret scripturas: dicit
 eis. **A**ccipite spm scōm. **P**ossu
 mus in septē sigillis septē mo
 dos locutionū intelligere: quibus
 oīs constat scriptura. **A**ut em
 iudicatio loquimur ut illud: e
 go dñs deus tuus docens tenui
 lia. **A**ut promissio. ut iudicabo
 tibi o hō quod sit bonū et cetera.
Aut impatiuo. ut audi iacob ser
 ue meus. et audi isrl. dñs deus
 tuus. deus unus ē. **A**ut optati
 uo. ut utinā attendisses uerbar
 aut cōiunctio. ut si audieris
 uocē meā et custodieris partū
 meū eris michi in peculū
 de auctis pphs. **A**ut infiniti
 uo. ut intelligere et scire dñm intel

lignata ē. Aut impersonali ut
quis loquetur potestas dñi. Ipā
em̄ sacre scripturē locutio septi
formis. q̄ sub septē sigillis in
telligentiā continet. et dū p̄ sep
tē modos distinguit. Inquit
tibi c̄ nobis scripturās primū
geste rei textū nobis occurrit.
q̄ videlicet ea tantū scripturā
eloquia comprehendit. que nil mys
tice significat. sed tantū sim
plicher rerū causas euoluūt.
ut ē. Audi isrl̄ dñs deus tuus
deus vnus ē. Secundus allegori
cus gestus occurrit. Quilibet
aliquid gestū narret. gestū ta
mē ille reputat. totus allegori
cus. vnde nec in vsu frequat.
Hinc ē qd̄ in oibz simbz isrl̄
puella queitur regi dauid. et i
ueitur tam feruens. ut argentis
sems mēbra calefaciat. et cale
factū tamē ad libidmē nō puo
cet. Per quā designat sapiē
tia. que etiā in sembz nō se
nesat. sed insup̄ eos igne diu
in amoris accendit. Ad hūc p̄ti
net etiā modū. qd̄ ppl̄s isra
helitū in deserto a serpētibz
p̄cussis et aspectu enei serpētis
sanabat. Per quē redēptor
n̄ intelligit. in cruce suspen
sus. qui nos a morsu dyaboli
liberās. beate imozitatis reme
dia fidelibz tribuit. Hec ei si
ad litterā distussa tractent. li
dicā p̄ tempore reputabūtur.
Si uero mystēns applicātur. m̄g
na insinuāt sacramēta. Tertius
modus uterq̄ ē. hystoricū saluet